
UCHWAŁA NR LV/404/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2023-2040 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LIV/393/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2023 - 2040 wprowadza się zmiany 
w ten sposób, że: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023 - 2040 stanowiąca załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
LIV/393/2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Wykaz wieloletnich przedsięwzięć stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/393/2022 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2040 stanowiące załącznik Nr 3 do 
uchwały Nr LIV/393/2022 otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2023 - 2040
Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Klimontowie nr LV/404/2023 z dnia 14.02.2023 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 68 392 296,00 36 340 780,00 2 927 903,00 2 933,00 19 094 752,00 7 128 720,00 7 186 472,00 1 250 000,00 32 051 516,00 100 000,00 31 951 516,00

2024 39 608 452,00 36 504 702,00 3 089 523,00 3 095,00 20 148 782,00 7 150 274,00 6 113 028,00 1 319 000,00 3 103 750,00 0,00 3 103 750,00

2025 39 550 528,00 37 814 528,00 3 199 664,00 3 205,00 20 867 086,00 7 405 181,00 6 339 392,00 1 380 022,00 1 736 000,00 0,00 1 736 000,00

2026 38 786 476,00 38 786 476,00 3 291 654,00 3 297,00 21 467 015,00 7 618 080,00 6 406 430,00 1 405 295,00 0,00 0,00 0,00

2027 39 911 283,00 39 911 283,00 3 387 112,00 3 393,00 22 089 558,00 7 839 004,00 6 592 216,00 1 446 049,00 0,00 0,00 0,00

2028 41 068 709,00 41 068 709,00 3 485 338,00 3 491,00 22 730 155,00 8 066 335,00 6 783 390,00 1 487 984,00 0,00 0,00 0,00

2029 42 218 632,00 42 218 632,00 3 582 927,00 3 589,00 23 366 599,00 8 292 192,00 6 973 325,00 1 529 648,00 0,00 0,00 0,00

2030 43 358 535,00 43 358 535,00 3 679 666,00 3 686,00 23 997 497,00 8 516 081,00 7 161 605,00 1 570 948,00 0,00 0,00 0,00

2031 44 529 215,00 44 529 215,00 3 779 017,00 3 786,00 24 645 429,00 8 746 015,00 7 354 968,00 1 613 364,00 0,00 0,00 0,00

2032 45 686 973,00 45 686 973,00 3 877 271,00 3 884,00 25 286 210,00 8 973 411,00 7 546 197,00 1 655 311,00 0,00 0,00 0,00

2033 46 874 834,00 46 874 834,00 3 978 080,00 3 985,00 25 943 651,00 9 206 720,00 7 742 398,00 1 698 349,00 0,00 0,00 0,00

2034 48 046 705,00 48 046 705,00 4 077 532,00 4 085,00 26 592 242,00 9 436 888,00 7 935 958,00 1 740 808,00 0,00 0,00 0,00

2035 49 199 826,00 49 199 826,00 4 175 393,00 4 183,00 27 230 456,00 9 663 373,00 8 126 421,00 1 782 587,00 0,00 0,00 0,00

2036 50 331 422,00 50 331 422,00 4 271 427,00 4 279,00 27 856 756,00 9 885 631,00 8 313 329,00 1 823 587,00 0,00 0,00 0,00

2037 51 438 713,00 51 438 713,00 4 365 398,00 4 373,00 28 469 605,00 10 103 115,00 8 496 222,00 1 863 706,00 0,00 0,00 0,00
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2038 52 518 926,00 52 518 926,00 4 457 071,00 4 465,00 29 067 467,00 10 315 280,00 8 674 643,00 1 902 844,00 0,00 0,00 0,00

2039 53 569 304,00 53 569 304,00 4 546 212,00 4 554,00 29 648 816,00 10 521 586,00 8 848 136,00 1 940 901,00 0,00 0,00 0,00

2040 54 640 690,00 54 640 690,00 4 637 136,00 4 645,00 30 241 792,00 10 732 018,00 9 025 099,00 1 979 719,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 76 522 064,00 36 193 834,00 13 022 807,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 40 328 230,00 40 328 230,000,00 563 490,00

2024 39 368 720,00 35 486 474,00 13 490 739,00 0,00 0,00 773 422,00 0,00 0,00 3 882 246,00 3 882 246,000,00 0,00

2025 38 455 796,00 36 411 708,00 13 949 424,00 0,00 0,00 627 079,00 0,00 0,00 2 044 088,00 2 044 088,000,00 0,00

2026 37 686 744,00 37 315 229,00 14 381 856,00 0,00 0,00 506 163,00 0,00 0,00 371 515,00 371 515,000,00 0,00

2027 38 538 303,00 38 135 592,00 14 791 739,00 0,00 0,00 355 963,00 0,00 0,00 402 711,00 402 711,000,00 0,00

2028 39 595 729,00 38 984 847,00 15 205 908,00 0,00 0,00 216 352,00 0,00 0,00 610 882,00 610 882,000,00 0,00

2029 40 710 652,00 39 953 319,00 15 627 872,00 0,00 0,00 173 795,00 0,00 0,00 757 333,00 757 333,000,00 0,00

2030 42 185 555,00 40 962 403,00 16 057 638,00 0,00 0,00 149 322,00 0,00 0,00 1 223 152,00 1 223 152,000,00 0,00

2031 43 396 243,77 42 000 409,00 16 499 223,00 0,00 0,00 126 857,00 0,00 0,00 1 395 834,77 1 395 834,770,00 0,00

2032 44 506 973,00 43 062 614,00 16 948 827,00 0,00 0,00 105 100,00 0,00 0,00 1 444 359,00 1 444 359,000,00 0,00

2033 46 324 834,00 44 150 012,00 17 402 208,00 0,00 0,00 88 900,00 0,00 0,00 2 174 822,00 2 174 822,000,00 0,00

2034 47 496 705,00 45 266 644,00 17 863 367,00 0,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 2 230 061,00 2 230 061,000,00 0,00

2035 48 649 826,00 46 407 691,00 18 332 280,00 0,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 2 242 135,00 2 242 135,000,00 0,00

2036 49 781 422,00 47 573 543,00 18 808 919,00 0,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 2 207 879,00 2 207 879,000,00 0,00

2037 50 838 713,00 48 764 091,00 19 293 249,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 2 074 622,00 2 074 622,000,00 0,00

2038 51 918 926,00 49 979 730,00 19 785 227,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 1 939 196,00 1 939 196,000,00 0,00

2039 52 969 304,00 51 211 467,00 20 274 911,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 1 757 837,00 1 757 837,000,00 0,00

2040 53 920 690,00 52 472 975,00 20 776 715,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 1 447 715,00 1 447 715,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -8 129 768,00 0,00 9 209 500,00 5 300 000,00 4 220 268,00 1 909 500,00 1 909 500,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2024 239 732,00 239 732,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 094 732,00 1 094 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 099 732,00 1 099 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 372 980,00 1 372 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 472 980,00 1 472 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 507 980,00 1 507 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 172 980,00 1 172 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 132 971,23 1 132 971,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 732,00 1 079 732,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 732,00 1 089 732,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 732,00 1 094 732,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 732,00 1 099 732,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 980,00 1 372 980,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 980,00 1 472 980,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 980,00 1 507 980,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 980,00 1 172 980,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 971,23 1 132 971,23 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 994 087,23 0,00 146 946,00 4 056 446,000,00

2024 x x x x 0,00 14 754 355,23 0,00 1 018 228,00 1 018 228,000,00

2025 x x x x 0,00 13 659 623,23 0,00 1 402 820,00 1 402 820,000,00

2026 x x x x 0,00 12 559 891,23 0,00 1 471 247,00 1 471 247,000,00

2027 x x x x 0,00 11 186 911,23 0,00 1 775 691,00 1 775 691,000,00

2028 x x x x 0,00 9 713 931,23 0,00 2 083 862,00 2 083 862,000,00

2029 x x x x 0,00 8 205 951,23 0,00 2 265 313,00 2 265 313,000,00

2030 x x x x 0,00 7 032 971,23 0,00 2 396 132,00 2 396 132,000,00

2031 x x x x 0,00 5 900 000,00 0,00 2 528 806,00 2 528 806,000,00

2032 x x x x 0,00 4 720 000,00 0,00 2 624 359,00 2 624 359,000,00

2033 x x x x 0,00 4 170 000,00 0,00 2 724 822,00 2 724 822,000,00

2034 x x x x 0,00 3 620 000,00 0,00 2 780 061,00 2 780 061,000,00

2035 x x x x 0,00 3 070 000,00 0,00 2 792 135,00 2 792 135,000,00

2036 x x x x 0,00 2 520 000,00 0,00 2 757 879,00 2 757 879,000,00

2037 x x x x 0,00 1 920 000,00 0,00 2 674 622,00 2 674 622,000,00

2038 x x x x 0,00 1 320 000,00 0,00 2 539 196,00 2 539 196,000,00

2039 x x x x 0,00 720 000,00 0,00 2 357 837,00 2 357 837,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 167 715,00 2 167 715,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,46% 3,24% 14,28% 15,12% TAK TAK3,58%

2024 6,37% 6,10% 12,24% 13,08% TAK TAK6,10%

2025 5,68% 6,68% 11,39% 12,23% TAK TAKx

2026 5,17% 6,34% 9,94% 10,81% TAK TAKx

2027 5,41% 6,65% 8,58% 9,45% TAK TAKx

2028 5,14% 6,97% 7,33% 8,20% TAK TAKx

2029 4,97% 7,19% 5,81% 6,68% TAK TAKx

2030 3,80% 7,31% 6,17% 6,17% TAK TAKx

2031 3,52% 7,42% 6,75% 6,75% TAK TAKx

2032 3,50% 7,43% 6,94% 6,94% TAK TAKx

2033 1,70% 7,47% 7,04% 7,04% TAK TAKx

2034 1,63% 7,40% 7,21% 7,21% TAK TAKx

2035 1,56% 7,23% 7,31% 7,31% TAK TAKx

2036 1,50% 6,96% 7,35% 7,35% TAK TAKx

2037 1,56% 6,58% 7,32% 7,32% TAK TAKx

2038 1,50% 6,09% 7,21% 7,21% TAK TAKx

2039 1,44% 5,52% 7,02% 7,02% TAK TAKx

2040 1,66% 4,95% 6,75% 6,75% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 9 610 274,00 9 610 274,00 8 920 274,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 11 671 500,00 11 671 500,00 9 179 774,00 41 074 598,00 1 814 638,00 39 259 960,00 0,00 0,00 6 070,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 3 825 000,00 0,00 3 825 000,00 0,00 0,00 6 070,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 036 000,00 0,00 2 036 000,00 0,00 0,00 6 070,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 6 070,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 070,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 070,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 249,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 079 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 079 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 079 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 079 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 122 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 122 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 122 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 122 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 082 971,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2023 -2040
Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Klimontowie  nr LV/404/2023 z dnia
14.02.2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 54 091 508,00 41 074 598,00 3 825 000,00 2 036 000,00 360 000,00 47 295 598,00

1.a - wydatki bieżące 2 983 548,00 1 814 638,00 0,00 0,00 0,00 1 814 638,00

1.b - wydatki majątkowe 51 107 960,00 39 259 960,00 3 825 000,00 2 036 000,00 360 000,00 45 480 960,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 759 500,00 11 671 500,00 1 000 000,00 0,00 0,00 12 671 500,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 759 500,00 11 671 500,00 1 000 000,00 0,00 0,00 12 671 500,00

1.1.2.18

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności
publicznej na terenie Gminy Klimontów - etap II - Głęboka
modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej na
terenie Gminy Klimontów - etap II

UMiG Klimontów 2021 2023 7 380 000,00 7 292 000,00 0,00 0,00 0,00 7 292 000,00

1.1.2.19
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Klimontów - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
Gminy Klimontów

UMiG Klimontów 2022 2023 3 690 000,00 3 690 000,00 0,00 0,00 0,00 3 690 000,00

1.1.2.20

Modernizacja sieci LAN, zakup sprzętu komputerowegoz usługami
informatycznymi w zakresie jego wdrożenia, szkolenia pracowników,
diagnoza cyberbezpieczeństwa oraz usługi doradcze w ramach
programu Cyfrowa Gmina - Modernizacja sieci LAN, zakup sprzętu
komputerowegoz usługami informatycznymi w zakresie jego
wdrożenia, szkolenia pracowników, diagnoza cyberbezpieczeństwa
oraz usługi doradcze w ramach programu Cyfrowa Gmina

UMiG Klimontów 2022 2023 269 500,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00 269 500,00

1.1.2.21
Przebudowa i wyposażenie obiektu kultury w miejscowości Byszów -
Przebudowa i wyposażenie obiektu kultury w miejscowości Byszów

UMiG Klimontów 2022 2023 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00

1.1.2.22

Budowa dróg gminnych, wewnętrznychw celu poprawy
bezpieczeństwa ruchu drogowego i stworzenia spójnego układu
komunikacyjnego na terenie Gminy Klimontów - Budowa dróg
gminnych, wewnętrznychw celu poprawy bezpieczeństwa ruchu
drogowego i stworzenia spójnego układu komunikacyjnego na terenie
Gminy Klimontów

UMiG KLIMONTÓW 2022 2024 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 41 332 008,00 29 403 098,00 2 825 000,00 2 036 000,00 360 000,00 34 624 098,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 983 548,00 1 814 638,00 0,00 0,00 0,00 1 814 638,00

1.3.1.5
Fundusz Rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
uzyteczności publicznej na 2022 rok - Fundusz Rozwoju przewozów
autobusowych o charakterze uzyteczności publicznej na 2022 rok

UMiG Klimontów 2021 2023 275 510,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.6
Fundusz Rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej na 2023 rok - Fundusz Rozwoju przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 2023 rok

UMiG Klimontów 2022 2023 366 638,00 366 638,00 0,00 0,00 0,00 366 638,00

1.3.1.7

Remont drogi powiatowej nr 1704T Pierzchnica - Nowa Wieś w
miejscowości Nowa Wieś od km 2+461 do km 3+233 - Remont drogi
powiatowej nr 1704T Pierzchnica - Nowa Wieś w miejscowości Nowa
Wieś od km 2+461 do km 3+233

UMiG Klimontów 2022 2023 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.8

Zakup preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych
zgodnie z ustawą z dnia 27.10.2022 r. - Zakup preferencyjnego paliwa
stałego dla gospodarstw domowych zgodnie z ustawą z dnia
27.10.2022 r.

UMiG Klimontów 2022 2023 2 291 400,00 1 368 000,00 0,00 0,00 0,00 1 368 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 38 348 460,00 27 588 460,00 2 825 000,00 2 036 000,00 360 000,00 32 809 460,00

1.3.2.4
Budowa drogi gminnej w miejscowości Klimontów - ul. Słoneczna -
Budowa dróg gminnych Rozdział 60016

UMiG Klimontów 2015 2023 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00

1.3.2.32
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie |Gminy Klimontów -
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie |Gminy Klimontów
Rozdział 90015

UMiG Klimontów 2016 2024 922 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.33
Przebudowa ul. Żeromskiego w Klimontowie - przebudowa przepustu -
Przebudowa ul. Żeromskiego w Klimontowie - przebudowa przepustu
Rozdział 60016

UMiG Klimontów 2016 2023 153 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.45
Budowa sieci wodociagowej w miejscowości Borek, Byszówka, Kępie,
Rogacz - Budowa sieci wodociagowej w miejscowości Borek,
Byszówka, Kępie, Rogacz Rozdział 01043

UMiG Klimontów 2019 2023 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00

1.3.2.46
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Adamczowice i
Przybysławice - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Adamczowice i Przybysławice Rozdział 01043

UMiG Klimontów 2019 2023 1 600 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.53
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Nowa Wieś -= opracowanie
dokumentacji - Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Nowa Wieś -
= opracowanie dokumentacji Rozdział 60016

UMiG Klimontów 2018 2023 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00

1.3.2.76
Budowa drogi gminnej Konary Kolonia- Łazy- opracowanie
dokumentacji - Budowa dróg gminnych- Rozdział 60016

UMiG Klimontów 2020 2023 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.77
Rozbudowa drogi gminnej nr 331018T Nawodzice - Wólka
Gieraszowska - opracowanie dokumentacji - Rozbudowa dróg
gminnych Rozdział 60016

UMiG Klimontów 2020 2023 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.92

Budowa sieci wodociagowej w miejscowosci Klimontów, Konary
Kolonia, Pokrzywianka, Beradz, Górki i Pęchów - Budowa sieci
wodociagowej w miejscowosci Klimontów, Konary Kolonia,
Pokrzywianka, Beradz, Górki i Pęchów

UMiG Klimontów 2020 2024 800 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.93

Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Klimontów - -
przygotowanie i przeprowadzenie działań edukacyjnych - Aktualizacja
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Klimontów - -
przygotowanie i przeprowadzenie działań edukacyjnych

UMiG Klimontów 2021 2023 12 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

1.3.2.95
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ułanowice - Budowa sieci
wodociągowej w miejscowości Ułanowice Rozdział 01043

UMiG Klimontów 2019 2023 1 600 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.96
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kroblice Pęchowskie,
Pęchowiec - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kroblice
Pęchowskie, Pęchowiec Rozdział 01043

UMiG Klimontów 2021 2023 1 500 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.98

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa sieci wodociągowej
zasilajacej z miejscowości Beradz do Grabiny wraz ze zbiornikami i
modernizacją pompowni wody - Opracowanie dokumentacji
projektowej i budowa sieci wodociągowej zasilajacej z miejscowości
Beradz do Grabiny wraz ze zbiornikami i modernizacją pompowni wody
Rozdział 01043

UMiG Klimontów 2021 2023 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00

1.3.2.99
Wykonanie monitoringu sieci wodociągowej na terenie Gminy
Klimontów - Wykonanie monitoringu sieci wodociągowej na terenie
Gminy Klimontów Rozdział 01043

UMiG Klimontów 2021 2023 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.101
Rozbudowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Klmontowie -
Rozbudowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Klmontowie
Rozdział 75412

UMiG Klimontów 2021 2023 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.102
Rozbudowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Konarach -
Rozbudowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Konarach Rozdział
75412

UMiG Klimontów 2021 2023 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.103
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Goźlicach - Rozbudowa Szkoły
Podstawowej w Goźlicach Rozdział 80101

UMiG Klimontów 2021 2026 400 000,00 20 000,00 100 000,00 100 000,00 180 000,00 400 000,00

1.3.2.104
Rozbudowa budynku LKS Klimontowianka  - Rozbudowa budynku LKS
Klimontowianka Rozdział 92695

UMiG Klimontów 2021 2026 500 000,00 20 000,00 100 000,00 200 000,00 180 000,00 500 000,00

1.3.2.105

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury sportowo - rekreacyjnyj w
Gminie Klimontów  poprzez remont i modernizację bieżni - Sportowa
Polska 2021 - Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury sportowo -
rekreacyjnyj w Gminie Klimontów  poprzez remont i modernizację
bieżni - Sportowa Polska 2021

UMiG Klimontów 2021 2023 1 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.107
Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowa
Wieś - Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Nowa Wieś Rozdział 01044

UMiG Klimontów 2021 2023 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.108

Przebudowa wraz ze zmiana sposobu użytkowania budynku byłej
szkoły podstawowej na mieszkania chronione i lokale socjalne w
Olbierzowicach - Przebudowa wraz ze zmiana sposobu użytkowania
budynku byłej szkoły podstawowej na mieszkania chronione i lokale
socjalne w Olbierzowicach

UMiG Klimontów 2022 2024 4 950 000,00 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 0,00 4 950 000,00

1.3.2.109
Rozbudowa drogi gminnej nr 331042T Konary - Kujawy - Rozbudowa
drogi gminnej nr 331042T Konary - Kujawy

UMiG Klimontów 2022 2023 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 4 950 000,00

1.3.2.110
Rozbudowa drogi gminnej nr 331014T Rogacz - Byszówka -
Rozbudowa drogi gminnej nr 331014T Rogacz - Byszówka 600/60016

UMiG Klimontów 2022 2023 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00

1.3.2.111
Rozbudowa drogi gminnej 331013T Borek Klimontowski- Kepie -
Byszów - Rozbudowa drogi gminnej 331013T Borek Klimontowski-
Kepie - Byszów

UMiG Klimontów 2022 2023 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00

1.3.2.112
Rozbudowa drogi gminnej nr 331102T Szymanowice Dolne - Kamień -
Rozbudowa drogi gminnej nr 331102T Szymanowice Dolne - Kamień
600/60016

UMiG Klimontów 2022 2023 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00

1.3.2.113
Rozbudowa drogi gminnej ul. S.H. Herman - Rozbudowa drogi gminnej
ul. S.H. Herman 600/60016

UMiG Klimontów 2022 2023 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00

1.3.2.114

Rozbudowa, remont dróg gminnych oraz przebudowa ciągu pieszo -
jezdnego w miejscowości Klimontów- Polski Ład Edycja 3PGR -
Rozbudowa, remont dróg gminnych oraz przebudowa ciągu pieszo -
jezdnego w miejscowości Klimontów- Polski Ład Edycja 3PGR

UMiG Klimontów 2022 2023 1 602 040,00 1 602 040,00 0,00 0,00 0,00 1 602 040,00
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1.3.2.115

Przebudowa dsrogi powiatowej nr 1704T Pierzchnica - Nowa Wieś w
miejscowości Nowa Wieś od km 1+700 do km 2+461 Etap II -
Przebudowa dsrogi powiatowej nr 1704T Pierzchnica - Nowa Wieś w
miejscowości Nowa Wieś od km 1+700 do km 2+461 Etap II

UMiG Klimontów 2022 2023 542 420,00 542 420,00 0,00 0,00 0,00 542 420,00

1.3.2.116
Rozbudowa drogi gminnej nr 331037T Ułanowice - Olbierzowice -
Rozbudowa drogi gminnej nr 331037T Ułanowice - Olbierzowice

UMiG Klimontów 2023 2025 1 739 000,00 3 000,00 0,00 1 736 000,00 0,00 1 739 000,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 
2023-2040 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 14 lutego 2023 r., dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Klimontów: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 797 094,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 797 094,00 
zł, a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 797 094,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 795 069,00 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 2 025,00 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku 
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 67 595 202,00 +797 094,00 68 392 296,00 
Dochody bieżące 35 543 686,00 +797 094,00 36 340 780,00 
Dotacje bieżące 6 776 226,00 +352 494,00 7 128 720,00 
Pozostałe 6 741 872,00 +444 600,00 7 186 472,00 
Wydatki ogółem 75 724 970,00 +797 094,00 76 522 064,00 
Wydatki bieżące 35 398 765,00 +795 069,00 36 193 834,00 
Wynagrodzenia i 
pochodne 13 018 807,00 +4 000,00 13 022 807,00 

Pozostałe wydatki 
bieżące 21 579 958,00 +791 069,00 22 371 027,00 

Wydatki majątkowe 40 326 205,00 +2 025,00 40 328 230,00 
Źródło: opracowanie własne. 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów: 

1. Przychody nie uległy zmianie. 

2. Rozchody nie uległy zmianie. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2023-2040 spowodowały modyfikacje 
w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli 
poniżej. 

Tabela 2. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i plan. 

po 
wyłączeniach

) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 
plan po 3 
kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg 

przewidywan
ego 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 

przewidywan
e wykonanie) 

2023 6,46% 14,28% TAK 15,12% TAK 
2024 6,37% 12,24% TAK 13,08% TAK 
2025 5,68% 11,39% TAK 12,23% TAK 
2026 5,17% 9,94% TAK 10,81% TAK 
2027 5,41% 8,58% TAK 9,45% TAK 
2028 5,14% 7,33% TAK 8,20% TAK 
2029 4,97% 5,81% TAK 6,68% TAK 
2030 3,80% 6,17% TAK 6,17% TAK 
2031 3,52% 6,75% TAK 6,75% TAK 
2032 3,50% 6,94% TAK 6,94% TAK 
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2033 1,70% 7,04% TAK 7,04% TAK 
2034 1,63% 7,21% TAK 7,21% TAK 
2035 1,56% 7,31% TAK 7,31% TAK 
2036 1,50% 7,35% TAK 7,35% TAK 
2037 1,56% 7,32% TAK 7,32% TAK 
2038 1,50% 7,21% TAK 7,21% TAK 
2039 1,44% 7,02% TAK 7,02% TAK 
2040 1,66% 6,75% TAK 6,75% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 
Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Klimontów spełnia relację, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na 
podstawie planu na dzień 30.09.2022 r. jak i w oparciu o kolumnę „2022 przewidywane wykonanie”. 
Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów obejmuje również zmiany w załączniku nr 2, 
które szczegółowo opisano poniżej. 
Do załącznika nr 2 dodano następujące przedsięwzięcia: 

1. Rozbudowa drogi gminnej nr 331037T Ułanowice - Olbierzowice. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 
1. Zakup preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych zgodnie z ustawą z dnia 

27.10.2022 r.. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 
Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
Prognoza jest spójna z Budżetem Gminy Klimontów na 2023 rok po zmianach na dzień 14.02.2023 r. 
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